
Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. 6 del 10/05/2022      Pagina 1 di 2 

DISPOSIZIONE N.            /DG 

IL DIRETTORE GENERALE 

CONSIDERATO che per effetto dell’art. 28, comma 1, del decreto-legge 25 giugno 
2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, 
n. 133, è stato istituito l’Istituto Superiore per la protezione e la 
ricerca ambientale (ISPRA); 

CONSIDERATO che per effetto dell’art. 28, comma 2, del decreto-legge 25 giugno 
2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, 
n. 133, a decorrere dalla data di insediamento del Commissario e dei 
Sub Commissari l’Agenzia per la Protezione dell’Ambiente e per i 
Servizi Tecnici (APAT), l’Istituto Nazionale per la Fauna selvatica 
(INFS) e l’Istituto Centrale per la Ricerca scientifica e tecnologica 
applicata al mare (ICRAM) sono soppressi; 

PRESO ATTO  del decreto n. 123 del 21/05/2010 del Ministero dell’Ambiente e 
della tutela del territorio e del mare “Regolamento recante norme 
concernenti la fusione dell’APAT, dell’INFS e dell’ICRAM in un unico 
istituto, denominato Istituto Superiore per la protezione e la ricerca 
ambientale (ISPRA), a norma dell’articolo 28, comma 3, del decreto-
legge 25/06/2008 n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 
06/08/2008, n. 133” pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 179 del 
03/08/2010; 

VISTO il DPCM del 28 ottobre 2021 con il quale il Prefetto Stefano Laporta 
è stato confermato Presidente dell’Istituto Superiore per la 
Protezione e la Ricerca Ambientale; 

VISTA  la Delibera n. 11/CA del 19 aprile 2022 con la quale il Consiglio di 
amministrazione ha conferito l’incarico di Direttore Generale alla 
Dott.ssa Maria Siclari; 

CONSIDERATO che l’insediamento del Direttore Generale è avvenuto in data 10 
maggio 2022; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in 
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante 
delega al Governo in materia di contratti pubblici” e in particolare gli 
artt. 50, c. 2, c. 3; art. 65; artt. 94-100; 

VISTA  la Legge n. 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e della illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTO  il D.lgs. n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la Legge n. 241/90 e s.m.i. “Nuove norme sul procedimento 
amministrativo”; 



Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. 6 del 10/05/2022      Pagina 2 di 2 

VISTO  il Piano Triennale per la prevenzione della corruzione dell’ISPRA; 

VISTA la Deliberazione n. 12/CA del 15/12/2017 con cui si approva il 
Regolamento per la costituzione e gestione dell’Albo dei fornitori di 
beni ed appaltatori di servizi dell’Istituto Superiore per la Protezione 
e la Ricerca Ambientale- Ispra e si delibera di istituire un nuovo Albo; 

VISTA la Disposizione n. 476/DG del 12/06/2018, con la quale si istituisce 
l’Albo dei fornitori di beni e appaltatori di servizi dell’Istituto 
Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale; 

VISTO l’art. 5 del richiamato Regolamento recante le modalità di richiesta 
di iscrizione all’Albo Fornitori dell’Istituto; 

PRESO ATTO della richiesta di iscrizione all’Albo di n. 79 istanze presentate dagli 
operatori economici nell’ anno 2023 di cui all’allegato 1; 

VALUTATA  l’istruttoria sulle predette istanze, preordinata ad accertare la 
completezza della documentazione richiesta ai fini dell’iscrizione 
all’Albo; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

o anno; l’ii fini dell’ 

DISPONE 

 

per le motivazioni di cui in premessa che si ritengono integralmente richiamate: 

- di autorizzare l’iscrizione all’Albo dei fornitori di beni e di servizi dell’ISPRA di n. 79 operatori 
economici di cui all’allegato 1 che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

Roma,      
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Maria Siclari 



DOC. ISPRA (         )  n. 

Da: Data: 

C05
C.R.A.

Modello PG.AGP-BIL.02.04 Rev 1 del 10/05/2022

(a cura di AGP-BIL Settore Bilancio)

SOGGETTO:
Disposizione DG

OGGETTO:
 Aggiornamento Elenco operatori economici iscritti Albo fornitori di beni e servizi 2023.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' PROPONENTE IL RESPONSABILE DELL'AMMINISTRAZIONEIL RESPONSABILE DEL C.R.A

MODULO DISPOSIZIONE

AGP-GAR

ATTO PROPOSTO

RESPONSABILE: Dott. Martino Toscano

CODICE ATTO 

NOTE INFORMATIVE

163/2024/NI

pervenuto email 22/02-27/02/24

per la codifica mlFrancesco 
Maria Lazzarini

Firmato digitalmente da Francesco Maria Lazzarini 
ND: c=IT, st=Roma, o=Istituto Superiore per la 
Protezione e la Ricerca Ambientale, 2.5.4.97=GOVIT, 
email=francesco.lazzarini@isprambiente.it, 
sn=Lazzarini, givenName=Francesco Maria, 
cn=Francesco Maria Lazzarini 
Data: 2024.02.27 12:36:04 +01'00'



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

1
3M ELETTROTECNICA S.r.l. 1 1 1 1 4

1 1.30.1 1.30.11- 1.30.21--1.30.31-1.30.41-1.30.61-1.30.62 1.31.21-1.31.22-1.31.23-
1.31.24-1.31.31-1.31.32- 1.31.41-1.31.42

23 23.10.1 23.10.11

3 AB COMUNICAZIONI S.r.l. 1 12 4

4 ABMGEO S.r.l. 1 7 7.10.1 7.10.15 3

5 A.C.R. S.r.l. 1 13 13.10.1 13.10.11 4

6 ACS ASCENSORI CONTROLLI 
SISTEMI S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.71 4

3 3.10.1

10.10.1

10.30.1 10.30.11-10.30.12-10.30.13-10.30.14-10.30.15

16.10.1 16.10.11-16.11.11

16.20.1

16.30.1
21 21.10.1

7

AB CENTER S.r.l. 4

ADRIA CONGREX S.r.l. 1

16

10

4

Allegato 1- ALBO DEI FORNITORI DI BENI E DI SERVIZI DELL’ISPRA - ELENCO OPERATORI ECONOMICI 2023 

2 1

Pagina 1 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

8 A & A 2009 S.r.l. 1 10 10.30.1 10.30.13 4

9 9.10.1 9.10.1
10 10.30.1 10.30.11
20 20.10.2 20.10.23

1 14 14.20.1 14.20.11-14.20.13-14.20.14-14.20.16-14.20.19

26.10.5 26.10.52
26.10.6 26.10.61-26.10.62-26.10.63-26.10.64-26.10.65
26.10.8 26.10.81-26.10.82-26.10.83

1 1.30.1 1.31.42 
2 22.11.1 22.11.11 

24.20.1 24.20.11 – 24.20.14 – 24.20.16
24.30.1 24.30.11

1 1 1.10.1 1.10.12

2 24 24.10.1 24.10.12

13 ALFACOSTRUZIONI 2  S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.11 – 1.20.13 – 1.20.14 – 1.20.17 2

1

6

7

29.10.1

29.30.1

29.50.1

9

10

11

12

14

AIR FIRE S.p.A.

1A.G. PEGASUS S.r.l.

4

1

4
2

29

ALFAMEG 1

2

262

1

AES S.r.l.

24

1

AGILENT TECHNOLOGIES 
ITALIA S.p.A.

1

Pagina 2 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

15 AM 22  S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.18 3

1 1.20.1 1.20.17

13 13.10.1 13.10.11

17 AMBIENTE LAVORI  S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.13 – 1.20.14 – 1.20.16 – 1.20.17 – 1.20.18 1

18 ANTICIMEX S.r.l. 1 13 13.10.1 1

19 ANTONIO LORITO 1 17 17.10.1 17.10.11 2

20 ANTON PAAR ITALIA  S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.14 4

21 AQUAPROGRAM S.r.l. 1 7 7.10.1 7.10.12-7.10.14-7.10.16 2

4

6

7

9

10

12

14

16

22 ARKHAM ENTERPRISES S.r.l. 1

A.M. VERDE 2000 S.r.l. 1 1

1

Pagina 3 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

24 ASSING S.p.A. 2 24 24.20.1 24.20.11, 24.20.14, 24.20.16, 24.20.19, 24.30.11 3

5.20.1

5.30.1

5.40.1

5.50.1

26 ATLANTE SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI 1 1 1.20.1 1.20.11, 1.20.12, 1.20.13, 1.20.14, 1.20.15,1.20.16, 1.20.17 1

27 AUREA SERVIZI S.r.l. 1 13 13 13 4

13 13.10.1 13.10.13, 13.10.16

19 19.10.1 19.10.14, 19.10.15, 19.10.16

29 BEA EDILIZIA S.r.l. 
UNIPERSONALE 1 1 1.20.1 1.20.14 2

30 BECKMAN COULTER  S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.11 – 24.20.14 – 24.20.21 4

31 BIBLIONOVA- SOCIETA' 
COOPERATIVA 1 20 20.10.2 20.10.26 4

32 BIERRE S.r.l. 2 28 28.10.1 28.10.11 4

25

4

ARTECO GROUP S.r.l.

BATTISTOLLI SERVIZI 
INTEGRATI S.r.l. 1

ASSURFINANCE S.n.c. di 
Bettini A&C

23

28

1 1 1.20.11-1.20.12-1.20.13-1.20.14-1.20.15-1.20.16-1.20.17-1.20.18-1.20191.20.1 2

451

Pagina 4 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

1.20.1 1.20.13-1.20.14-1.20.16-1.20.17

1.30.1 1.31.23-1.31.24

4 4.10.1 4.10.16

19 19.10.1 19.10.13-19.10.14

34 BIOAIR S.p.A. 2 24 24.20.1 24.20.11-24.20.12-24.20.14 4

35 BIOLIFE ITALIANA S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.13 - 24.20.16 - 24.20 21 1

26 26.10.1- 26.10.2

28 28.10.1

29

29.10.1-  
29.20.1 - 
29.30.1- 29.40.1-
29.60.1 -

30 30.10.1 30.10.11- 30.10.14

1

4

24.20.1 - 
24.30.1

33

36

B.IE. SNC DI BRAVI 
FRANCESCO & UBALDO

1

2

1

BIPIERRE DI QUARTA 
VALERIA   & C SAS

24

Pagina 5 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

1 19 19.10.1 19.10.14

2 24 24.10.1 24.10.12

1 7 7 7

2 24 24.30.1 24.30.11, 24.30.12, 24.30.13, 24.30.14

2.20.1

2.30.1 2.30.11-2.30.12

1 1 1.20.1 1.20.16

2 24 24.10.1 24.10.11, 24.10.12

1 1 1.30.1 1.31.42 

2 24 24.20.1 24.20.11 – 24.20.12

2 2.60.1 2.60.12

15.10.2 15.10.21 – 15.10.23 – 15.10.24 – 15.10.25 

15.10.3
15.10.32 

20 20.10.2
20.10.25 – 20.10.26

40 CA.MON. S.r.l.

2.10.112.10.1   

4

24.10

4

1

4

BLUSURVEY S.r.l.

43

37

39

41

42

38

1 2

242

1

BRACCI TURISMO S.r.l.

15

3

BLITZ ANTINCENDIO S.r.l.

CAMPOVERDE  S.r.l.

CAMBIELLI  S.p.A.

1

224.10.11 –24.10.12 - 24.10.13 -24.10.14 - 24.10.15

CAMI  S.r.l.

Pagina 6 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

22.10.1 22.10.11, 22.10.12

22.11.1 22.11.11, 22.11.12

1 1 1.10.4 1.10.41

2 24 24.50.1 24.50.14

1 1 1.10.4 1.10.41

2 24 24.50.1 24.50.12- 24.50.13- 24.50.14

47 CARLO ERBA REAGENTS S.r.l. 2 24 24.20.1

24.20.11- 24.20.12- 24.20.13- 24.20.14- 24.20.16- 24.20.17-24.20.19- 
24.20.20- 24.20.21

2

48 CARTO COPY SERVICE S.r.l. 2 24 24.10.1 24.10.14-24.10.15-24.10.16 1

4 4.10.2 4.10.27

20 20.10.2 20.10.25

50 CEIDA - CENTRO ITALIANO DI 
DIREZIONE AZIENDALE S.r.l. 1 20 20.10.2 20.10.26 2

4221
CAN. BI.AS. LABORATORIO 

ANALISI CLINICHE 
CARAVAGGIO S.r.l.

4

1

45

46

CEI - COMITATO 
ELETTROTECNICO ITALIANO49

44

1

CANTIERI SCHIAVONE S.r.l.

4CANTIERI NAVALI CILENTANI 
S.r.l.

Pagina 7 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

7.10.1 7.10.1

7.20.1 7.20.12

6 6.40.1 6.40.13-6.40.14

14 14.30.1 14.30.11-14.30.12-14.30.13- 14.30.14- 14.30.15- 14.30.16

53 CIR FOOD S.c. 1 16 16.30.1 16.30.13, 14 4

13 13.10.1 13.10.11 - 13.10.13 - 13.10.16 - 13.20.11 - 13.20.12 - 13.20.13 

25 25.10.1 25.10.16

55 COMPASS INGEGNERIA  S.r.l. 1 19 19.10.1 19.10.12 4

1.20.1 1.20.14 – 1.20.16 – 1.20.17

1.30.1 1.30.31 – 1.30.31 – 1.30.32 – 1.30.41 – 1.30.61 – 1.30.62 – 1.31.22 – 1.31.23 - 
1.31.31 – 1.31.32 – 1.31.41

6.40.1 6.40.11

6.60.1 6.60.11

12 12.10.1 12.10.11-12.10.12-12.10.13-12.10.14

4

1 7
CENTRO 

INTERDIPARTIMENTALE 
CIRGEO- UNIPD

4

4

6

1CONSORZIO DIGITOUCH 
PUBLIC SERVICE

54

56

51

52

57

CLEAN SYSTEM S.r.l

CONDIM  S.p.A.

C.G.R. COMPAGNIA 
GENERALE RIPRESE AEREE 

S.p.A.

1

4

1

1 4

1

Pagina 8 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

13 13.10.1

19 19.10.1 19.10.13-19.10.15-19.10.16

23 23.10.1 23.10.11

59 CONVERSION E3 S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.11-12.10.12-12.10.13-12.10.14 4

60 COOPERATIVA PESCATORI 
VILLASIMIUS SC 1 2 2.10.1 1

24 24.10.1
24.10.11-24.10.16-24.10.17

26 26.10.1 26.10.4-26.10.5-26.10.6-26.10.8-26.10.11-26.10.41-26.10.42-26.10.43-
26.10.51-26.10.64- 26.10.81-26.10.82-26.10.83

28 28.10.1 28.10.11-28.10.13-28.10.14-28.10.18

29.10.1 29.10.13-29.10.14-29.10.18- 29.30.15

29.30.1

62 COSMOPOL S.p.A. 1 19 19 19 1

63
CRESCO FORMAZIONE E 

CONSULENZA S.r.l. a socio 
unico

1 20 20 20.10.2 3

2 2.40.2 2.40.31

13 13.10.1 13.10.11, 132.10.13, 13.10.16

15 15.10.2 15.10.12, 15.10.26

4

4

CORPORATE EXPRESS S.r.l.

29

4

CRISTOFORO S.C.ONLUS

1

2

CONSORZIO STABILE EURO 
GLOBAL  SERVICE GRANDI 

APPALTI
58

64

61

1

Pagina 9 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

6.20.2 6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.25

6.30.2 6.30.21-6.30.23

6.40.1 6.40.11

6.60.1 6.60.11

29.30.1 29.30.11-29.30.12-29.30.13-29.30.16

29.40.1 29.40.11-29.40.12-29.4.014-29.40.15-29.40.17

1 1

2 24 24.10.1 24.10.11-24.10.12

67 DE BESI DI GIACOMO S.p.A. 1 5 5.50.1 5.50.11 4

10 10.10.1

20 20.10.1, 20.10.2

69 DEL VECCHIO S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.71, 1.30.72, 1.30.81, 1.30.82 4

2 2.42.2 2.40.21

23 23.10.1 23.10.11

29

CSQ ESTINTORI S.r.l.

1

3

6

11DELOITTE CONSULTING S.r.l. 
Società benefit

4

4

2

CROSS SOLUTIONS S..r.l . -  X-
SOL

68

70

65

66

DE VELLIS SERVIZI GLOBALI 
S.r.l. 1 4

Pagina 10 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

9 9.10.1 9.10.11

12 12.10.1 12.10.12-12.10.14

1
4
6

29.20.1 

29.30.1

29.40.1
29.50.1

1.20.1

1.30.1 1.31.21, 1.30.21, 1.31.23, 1.31.24

24 24.10.1 24.10.11 – 24.10.12 – 24.10.13 – 24.10.14 – 24.10.15 – 24.10.16 – 24.10.17 

26 26.10.11 26.10.11

29.10.1 
29.10.13 – 29.10.14 – 29.10.15 – 29.10.16 – 29.10.17 – 29.10.18 – 29.10.19 – 
29.10.20 

29.20.1 29.20.11 – 29.20.14

29.30.1 29.30.11 – 29.30.12 – 29.30.13 – 29.30.14 – 29.30.15 – 29.30.16 

29.40.1 29.40.11 – 29.40.12 – 29.40.13 – 29.40 14 – 29.40.15 – 29.40.16 – 29.40.17 – 
29.40.18

DUSSMANN SERVICE S.r.l.

29

ECO LASER INFORMATICA  
S.r.l.

72

74

71

73

DIGITAL ANGELS S.r.l.

DINETS S.r.l. 4

4

41 1

4

1

1

2

29

2

Pagina 11 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

29.60.1 29.60.11 – 29.60.12 – 29.60.13 – 29.60.14

75 ECO PIANA SRL 1 15 15.10.1 15.10.32 - 15.10.33 4

12 12.10.1 12.10.12-12.10.14

14.10.1 14.10.11

14.20.1 14.20.13-14.20.14-14.20.16-14.20.17-14.20.19

77 EDILIO  S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.13 – 1.20.14 – 1.20.17 1

1.20.1 1.20.16-1.20.17

1.30.1 1.30.31-1.30.32-1.30.51-1.30.52-1.30.61-1.30.62-1.31.21-1.31.23- 1.31.24

1.10.1 1.10.12

1.20.1 1.20.16

1.30.1 1.31.21- 1.31.22- 1.31.23- 1.31.24- 1.31.31-1.31.32-1.31.41- 1.31.42

80 ELEVATORI AREG S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.71- 1.30.72- 1.30.81- 1.30.82 4

24.20.1 24.20.14

24.30.1 24.30.11

6.20.2 6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.24

6.20.11 6.20.12- 6.20.13

79

82

78

81

ELETTRICA 3B S.r.l. 1

76

24

1

1

1

EDIGUIDA S.r.l.

1

EFFICACE IMPIANTI S.r.l.

ENGINEERING -INGEGNERIA 
INFORMATICA S.p.A.

ELSESOLUTIONS S.r.l.

4

14

2

4

4

1

1

6

4

Pagina 12 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

6.20.1 6.20.11

6.20.2

7 7

14 14

1 10 10.30.1 10.30.13 -10.30.15

2 26 26.10.8 26.10.82

7 7.20.1 7.20.12

12 12.10.1 12.10.14

14 14.20.1 14.20.15

20 20.10.1 20.10.11

29.10.1 29.10.13 - 29.10.15 - 29.10.17 - 29.10.19 

29.20.1 29.20.11-29.20.12-29.20.14

24.10.1 24.10.19

24.20.1 24.20.11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21

88 FARMADATI ITALIA 1 6 6.40.1 6.40.11 4

20.10.1 20.10.11

20.10.2 20.10.21 - 20.10.22 - 20.10.24 - 20.10.25 - 20.10.26

90 FERRARI & C. S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.82 4

83

84

89

85

EUROCLONE S.p.A.87

86

E.R.I.C.A. Soc. Coop. 1

ERREGAME SPA

ENVISOFT S.r.l.

FAST - FEDERAZIONE DELLE 
ASSOCIAZIONI SCIENTIFICHE 

E TECNICHE

4

1

2

1

6

4

EPPI EVENTI & PROMOZIONI 
S.r.l.

1

29

24

1

2

2 2

20

Pagina 13 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

91
FONDAZIONE CENTRO  

STUDI CONSIGLIO 
NAZIONALE DEI GEOLOGI

1 7 7 1

7 7

11 11

2 24 24

93 FORMAR CONTRACT S.r.l. 2 28 28.10.1 28.10.11 – 28.10.13 –  28.10.14 –28.10.15-28.10.16- 28.10.18 -28.10.19- 
28.10.20- 28.10.21 4

94 FORMEL FORMAZIONE ENTI 
PUBBLICI S.r.l. 1 20 20.10.1 20.10.11 1

7.10.1 7.10.12 - 7.10.14

7.20.1 7.20.12

14 14.30.1 14.30.12

20 20.10.2 20.10.24

96 FORWARD S.r.l. 2 25 25.10.1 25.10.11,12,13,16 4

1 14 14.20.1 14.20.13-14.20.19

2 26 26.10.60 26.10.61

92

95

97

FONDAZIONE EDMUND 
MACH

FOTOLITO MAGGIO S.r.l. 4

1

1

1

7

FOR NATURE S.r.l. 2

Pagina 14 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

98 FKV S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.11, 24.20.14 4

99 F.P. VIGILANZA S.r.l. 1 1 19 19.10.13, 19.10.15 4

7 7.20.1 7.20.11 1

10 10.10.1 10.30.13- 10.30.14 2

14 14.20.1 14.20.17 2

20 20.10.2 20.10.21- 20.10.26 2

101 FRATELLI CAROSI & C. S.r.l. 1 1 1 4

102 FUSCO S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.71 - 1.30.72 - 1.30.81 - 1.30.82 4

103 GARTNER ITALIA S.r.l. 1 6 6.60.1 6.60.11 4
104 G ACTION GROUP 1 19 19.10.1 4
105 G.B.R. S.r.l. 2 24 24.10.1 24.10.15 3

106 GBSAPRI  S.p.a. 1 5 5.50.1 5.50.11 4

7 7.10.1 7.10.14

14 14.30.1 14.30.14- 14.30.15

108 GENESI S.r.l. 1 12 12.10.1 4

109 GEODES LABORATORI DI 
BEVILACQUA M.GABRIELLA 1 11 11.10.1 11.10.15 3

6 6.40.1 6.40.11- 6.40.13 - 6.40.14

100

107 GE.CO. S.r.l.

1

1 3

FPA- FORUM PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE S.r.l.

Pagina 15 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

7 7.10.1 7.10.15

14 14.30.1 14.30.11

20 20.10.2 20.10.24

2 24 24.30.1 24.30.13-24.30.14

6.20.1 6.20.11- 6.20.12-6.20.13

6.20.2 6.20.22

6.40.1 6.40.14

2 29

113 GEOTECNA S.r.l. 1 14 14.30.1 14.30.14-14.30.15  -14.30.16 -14.30.17 2

1 1 1.30.1 1.30.14 - 1.30.15

2 24 24.30.1 24.30.11 - 24.30.13 - 24.30.14

3 3.10.1 3.10.11

16.10.1 16.10.11-16.11.11

16.20.1 16.20.11

114

115

110

112

1

1

111

GEOMAP S.r.l.  SOCIETA' DI 
INGEGNERIA

1 4
16

6

3

1

4

1.30.14-1.30.16

4

1 1 1.30.1

GEOVES S.n.c.  

GEOSYSTEMS S.r.l.

GES.CO S.r.l.

GEOSPHERA HI-TECH 
SUPPLIES S.r.l.

Pagina 16 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

16.30.1 16.30.11- 16.30.13- 16.30.14

21 21.10.1

116 GIANFELICI S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.16 4

117 GIANPAOLO DI SILVESTRO  
TDI 2 26 26.10.80 26.10.82 1

118 GIELLE DI LUIGI GALANTUCCI 2 24 24.10.1 24.10.12 4

120 GLOBAL PARTNERSHIP 
SERVICES S.r.l. 1 13 13.10.1 13.10.11, 13.10.13, 13.10.16 4

4 4.10.1 4.10.23

6.20.1 6.20.11-6.20.12-6.20.13-6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.24

6.30.1 6.30.22-6.30.23

6.40.1 6.40.11-6.40.13-6.40.14

19 19.10.1 19.10.14-19.10.16

20 20.10.11-20.10.21-20.10.2220.10.24

1 14 14.20.1 14.20.13, 14.20.14, 14.20.19
2 26 26.10.6 26.10.61,62,64,65

26.10.8 26.10.81, 83
30 30.10.1 30.10.15

1119

121

122

1.20.17 2

3

6 3

1 1.20.1

GRAFEMA

G.MARITAN S.r.l.

GRAFICARTE 

1

Pagina 17 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0
123 G.R.A.I.A. S.r.l. 1 7 7.10.1 7.10.12, 13, 14, 17 4

124 GRIEC. A.M. S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.81 4

5.10.1
5.10.11

5.20.1 5.20.11

5.30.1 5.30.11

5.40.1 5.40.11

126 GRUPPO CSA SPA 1 7 7.10.1 7.10.16- 7.10.17 4

127 GRUPPO INDACO SRL 1 13 13.10.1 13.10.11 4

20 20.10.2 20.10.25 

129 GUIDOTTI SHIPS S.r.l. 2 24 24.50.1 24.50.12 4

2

7
20

131 HEXISS VIGILANZA S.r.l. 1 19 19.10.13,15,16 4

13 13.10.1

19 19.10.1 19.10.15

1.20.1 1.20.14, 16

1.30.2 1.30.21, 71, 72, 1.31.21, 24, 41, 42

1.30.1 1.30.14-1.30.15

133 1

1GROUPAMA ASSICURAZIONI 
S.p.a.

1

1

1

HORIZON TECHNOLOGY 
GROUP S.r.l. 

128

132

130

125

11 11.10.1 

1

4

4

4

2

5 4

GRUPPO MAURIZI  S.r.l.

HOLDING SERVICE  S.r.l.

HEDYA S.r.l.

Pagina 18 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

6.20.2 6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.24

6.40.1 6.40.11-6.40.14

6.60.1 6.60.11

135 HYDROSYNERGY SOC. 
COOPERATIVA 1 7 7.10.1 7.10.12 -7.10.14 1

6.10.1

6.20.2

6.30.1

6.60.1

29.40.1

29.50.1 29.50.11-29.50.12

137 HTR BONIFICHE S.r.l. 1 15 15.10.1 4

24 24.10.1 24.10.16, 17

25 25.10.1 25.10.11, 12, 16

26 26.10.1 26.10.4

27 27.10.1

139 ICS SRL 2 25 25.10.1 25.10.11- 25.10.12- 25.10.13- 25.10.15- 25.10.16 4

11 11.10.1 11.10.14

14 14.30.1 14.30.12-14.30.14-14.30.15- 14.30.17

1.20.1 1.20.12-1.20.14-1.20.16-1.20.17

1.30.1 1.30.21-1.30.62

136

140

ICA SYSTEM S.r.l.138 4

141

134

2

1

1

4

1

13.20.11

3

29

1

6

1

1

4

HORTUS S.r.l.

IDEA NOLE' S.r.l.

1

1

1IDEA SERVIZI  TECNICI S.r.l.

IMECO S.r.l.

HYPERNET  S.r.l.

142

13 13.20.1

Pagina 19 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0
1.31.1 1.31.11-1.31.21-1.31.23-1.31.31-1.31.32-1.31.41

1.40.1 1.40.12
13

15

16

12 12.10.1 12.10.14

14.10.1 14.10.11

14.20.11 14.20.19

25 25.10.1 25.10.13- 25.10.14- 25.10.16
26.10.1 26.10.11 
26.10.8 26.10.81-26.10.82-26.10.83

30 30.10.1 30.10.14-  30.10.15

6.20.2 6.20.25

6.40.1 6.40.11

6.60.1 6.60.11

146 INFO S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.13 4

6.20.1 6.20.11 – 6.20.12 – 6.20.13
6.20.2 6.20.22

6.30.2 6.30.22-6.30.23

6.40.1 6.40.11-6.40.12

6.60.1 6.60.11

148 INTERNATIONAL SECURITY 
SERVICE VIGILANZA S.p.A. 1 19 19.10.1 19.10.15 4

6.20.1 6.20.11-6.20.12-6.20.13

6.20.2 6.20.21-22-23-24-25
6.20.1 6.20.13

149

145

147

6

14

6

6

4

4

4INTERNET & IDEE S.r.l. 1

1

2

1INFOEDGE TECHNOLOGY 
S.r.l.

INDUSTRIA GRAFICA S.r.l.

1

INERA S.r.l. 

CO S

IMPRESA PIEMONTE S.r.l.

26

4

4

143

144

1

Pagina 20 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0
6.20.2 6.20.22
6.40..1 6.40.11

12

14

21

23

152 ISTITUTO DI VIGILANZA 
METROPOLITANA  S.r.l. 1 19 19.10.1 19.10.13 – 19.10.15 4

153 ITA S.r.l. 1 20 4

1.20.1 1.20.14,1.20.16, 1.20.17

1.40.1 1.40.13

1 1.20.1 1.20.18

13 13.10.1 13.10.11-13.10.13-13.10.16
15.10.2 15.10.21- 15.10.22- 15.10.23 -15.10.24- 15.10.25- 15.10.26-15.10.27

15.10.3 15.10.31- 15.10.32-15.10.33

23.10.1 23.10.11

150

151

15

23

155

6

4

3

IN- TIME

1

ITALIA SOLUTIONS S.r.l.

I-ORGANIZE EVENTI E 
TURISMO  S.r.l.

1

1

154 ITALKORES S.r.l. 1 1 4

2

Pagina 21 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

23.10.2 23.10.21

1.20.1 1.20.16

1.30.1 1.31.23,24,41,42

6.10.1 6.10.11

6.20.2  6.20.21- 6.20.23 - 6.20.24- 6.20.25

6.30.1 6.30.11

6.50.1 6.50.12

6.60.1 6.60.11

29.30.1 29.30.11  29.30.16   

29.40.1 29.40.12 - 29.40.13 -  29.40.15 

29.50.1 29.50.12

158 KEY COMUNICAZIONE S.r.l. 1 10 10.30.1 10.30.13-10.30.15 4

159 KIDEA S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.11-12.10.12- 12.10.14 4

1.10.1- 1.10.4 1.10.11 - 1.10.41- 1.10.42- 1.10.43

1.30.1 1.30.12-1.30.13-1.30.14-1.30.16

160 1

2

157

1 1

6

KAY  SYSTEMS ITALIA s.r.l.

KORAKODES  DI RAIMONDO 
PILI

KPMG  S.p.a.

156

161 1 8

1

2

4

29

1

4

4

8.10.1 

JUCCI 
ELETTROILLUMINOTECNICA

Pagina 22 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

12 12.10.1

20 20.10.2

163 LABORATORIO ANALISI 
CLINICHE ALESSANDRIA S.r.l. 1 22 22.10.1 22.10.11 4

164 LA ROMANA COOPERATIVA 1 16 16.30.1 16.30.14 4

165 LAV S.r.l. 1 11 11.10.1 11.10.11-11.10.15 4

166 LEADERFORM  S.p.a. 1 14 14.20.1 1

167 LEICA MICROSYSTEMS  S.r.l. 2 24 24.20.1  24.20.19 1

168 LEONARDO SALVEMINI 1 17 17.10.1 17.10.11 4

1 1

24

29

2

LA FABBRICA S.p.A.162 1

LEPACOM S.r.l.

p

169 3

4

Pagina 23 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

170 LEXMEDIA S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.13 4

24 24.30.1 24.30.11, 24.30.14

29 29.60.1 29.60.11

6.20.2 6.20.21-6.20.22

6.40.1 6.40.11

173 LOCATELLI 
EUROCONTAINERS S.p.A. 2 24 24.40.1 24.40.11-24.40.12 4

6 6.60.10 6.60.11
14 14.10.1 14.10.11
26 26.10.11 26.10.30
29 29.40.1 29.40.12

15

23

2 2.40.2 2.40.21

23

177 MARE SOC. COOP. ARL 1 7 7.10.1 7.10.12, 7.20.12 2

178 MARROCCO  ELEVATORS 
S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.71 4

176

171

175

1

LINKS MANAGEMENT & 
TECHNOLOGY S.p.A.

MANGANO TRASLOCHI 
SERVIZI E  LOGISTICA S.r.l. 

LE SOLUZIONI S.r.l.

172

174

2

4

6 4

MAGGIOLI S.p.A.

1

4

1

1

2

3MARA SOCIETÁ 
COOPERATIVA     A.r.l.

Pagina 24 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

179 MATTUCCI  S.r.l. 1 15 15.10.1 4

1 1 1.10.1- 1.10.3 1.10.11-1.10.12-1.10.14-1.10.32 4

24 24.10.1- 24.50.1 24.10.11-24.10.13-24.10.14- 24.10.17-24.50.14-24.50.15 2

25 25.10.1 25.10.11-25.10.12-25.10.16 1

28 28.10.1 28.10.14 1

4 4.10.2 4.10.25 4

9 9.10.1 9.10.11- 9.10.12 3

12 12.10.1 12.10.13
17 17.10.1 17.10.11
20 20.10.2 20.10.26

2 29 29.40.1 29.40.17

183 MERCK LIFE SCIENCE S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.13- 24.20.14- 24.20.15- 24.20.16- 24.20.17- 24.20.18- 24.20.19- 
24.20.20- 24.20.21 4

7 7.10.1 7.10.14 - 7.10.16 - 7.10.17 -7.20.12

10 10.10.1 10.10.17

11 11.10.1 11.14 - 11.15

20.10.1 20.10.11

20.10.2 20.10.21- 20.10.25

1 1.20.1 1.20.16

1

1

2

181

184

180

MEDIACOM .Sr.l.

1MICHELE QUAGLIANO 

MAURELLI DISTRIBUZIONE 
S.p.A.

MEDIACONSULT S.r.l.182 1

20

1

1

Pagina 25 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

4 4.10.2 4.10.25

2 24 24.10.1 24.10.12 - 24.10.14

186
MIT- MARCATILI IMPIANTI 

TECNOLOGICI 1 1 1.30.1 1.30.11-1.30.21-1.30.31-1.30.32-1.30.51-1.30.52- 1.30.61- 1.30.62 4

187 MOVEAX S.r.l. 1 6 4

188 MPB S.r.l. 2 24 24.30.1 24.30.11 2

10

20

190 MY EGO S.r.l. 
UNIPERSONALE 1 10 10.30.1 10.30.11- 10.30.13- 10.30.15 4

191
NAUTA RICERCA E 

CONSULENZA SCIENTIFICA 
S.r.l.

2 24 24.30.1 24.30.11 1

1 1

2 24

193 NAVA  S.C. S.r.l. 1 13 13.10.1 13.10.11-13.10.13 4

6.30.2 6.30.21,22,23

6.40.1 6.40.11, 13, 14

6.60.1 6.60.11

7 7.10.1 7.10.11, 12

1 1.30.1 1.30.14, 15

2 24.30.1 24.30.11, 13, 14

194

MULTIOLISTICA S.r.l.

NESA S.r.l.195

189

192

185

4

4

2

1

4

MINERVA ENGINEERING 
S.r.l. 

NEMEA SISTEMI S.r.l. 1
6

1

1

NAUTICA STORE S.r.l.

1

Pagina 26 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

1 1.30.1 1.30.91, 1.31.11

6 6.10.1 6.20.11, 12, 13; 6.20.2, 6.20.21, 22, 23, 24, 25; 6.30.1; 6.50.1; 6.50.11, 12; 
6.60.1.

26 26.10.2; 26.10.7

29 29.10.1 29.20.1, 29.30.1, 29.40.1, 29.50.1, 29.60.1

197 NETWORK CONTACTS S.r.l. 1 4 4.10.2 4.10.27 4

2.10.1 2.10.11

2.20.1 2.20.12

2.30.1 2.30.11- 2.30.12- 2.30.13

21 21.10.1 21.10.11

199 NILMA S.p.A. 2 27 27.10.1 27.10.11 4

200 NOBIS  COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONE S.p.A. 1 5 3

1.30.1 1.30.11-1.30.91

1.31.11

6.20.1 6.20.21- 6.20.22-6.20.23-6.20.24

6.30.1 6.30.11

6.40.1 6.40.11

NET KEY D'ASTOLA PERRONI 
ROBERTO

1

6

196

198

201

NETWORK WORLD TRAVEL 
GROUP S.r.l.

1

2

4

3

2

NS12 S.p.A.
1

1

2

Pagina 27 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

6.60.1 6.60.11

7 7.10.1 7.10.13

20 20.10.2 20.10.21-20.10.22-20.10.24

2 29 29.40.1 29.40.11-29.40.17

1.20.1 1.20.14-1.20.17

1.30.1 1.30.21-1.30.31-1.30.32-1.30.61

203 OCS ORGANIZZAZIONE 
COMMERCIALE SERVIZI S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.81 4

4.10.1
4.10.2

12 12.10.1
14.10.1
14.20.1
14.30.1

21 21.10.1
205 OPEN SYSTEM S.r.l. 1 6 6.20.2 6.20.21 4
206 ORACLE ITALIA  S. r.l. 1 6 6 6 4
207 ORION SCIENTIFIC  S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.13,15, 16, 17, 18, 20 4

1 7 7.10.1 7.10.16
2 24 24.20.1 24.20.20

209 PARADIGMA S.r.l. 1 20 20.10.2 20.10.26 4
210 PEAS INSTITUTE S.r.l. 1 20 1

1 1 1.30.1 1.30.15
2 24 24.20.1 24.20.11
2 29 29.30.1  29.40.1 29.30.11 -29.40.11

10.10.1
10.30.1 10.30.13-10.30.15

12 12.10.1 12.10.12-12.10.14
14.10.1 14.10.11

10

14

212

204

202

14

PERKIN ELMER ITALIA S.p.A.

1

4

1

4

4

3

1

4

PIERRESTAMPA S.r.l. 1

OKOMEDIA

NUOVA GAROFOLI S.r.l. 1

PANECO AMBIENTE S.r.l.208

211

Pagina 28 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0
14.20.1 14.20.19

1
3
4
6
7
8
9

10
12
14
16
17
20
21
24
25
26
27
28
29
30

6.20.2 6.20.22-6.20.23-6.20.24
6.40.1 6.40.14

14 14.30.1

20 20.10.2 20.10.24
7 7.10.1 7.10.15 - 7.20.12

15 15.10.3 15.10.32

2 2.40.3
23 23.10.1 23.10.11
1 1.30.1 1.30.13

14 14.30.1 14.30.14-14.30.15

14

213

216

215

214

PRISMA S.r.l.

6

4

4

4

4

4

1

PLANETEK ITALIA S.r.l. 1

PIRENE S.r.l.

1

2

POLISERVIZI S.r.l.

217

1PREMIO S.r.l.

1

Pagina 29 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

7 7.10.1 7.20.11 4
10 10.10.1 10.30.13 2

20 20.10.2 20.10.26 3

220 RANGERS S.r.l. 1 19 19.10.1 19.10.13, 15, 16 4

221 RES INTEGRA S.r.l. 1 11 11.10.1 1

1 1.30.1 1.30.41,1.30.61,62: 1.31.41, 42;

20 20.10.1 20.10.11

24 24.10.1 24.10.15

25 25.10.1 25.10.14

224 RI.MA. S.r.l. 1 11 11.10.1 11.10.14 2

225 RO TECHNOLOGY 1 6 6.20.2 6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.24-6.60.11 4

1.20.1 1.20.13 - 1.20.14 - 1.20.16 - 1.20.17

1.30.1 1.30.21 - 1.30.61 - 1.30.62

227 RUNELAB S.r.l. 1 6 6.20.1 6.20.11, 12, 13 4

228 S2ELETTRICA  S.r.l. 
Unipersonale 1 1 3

229 SAFE S.r.l. Unipersonale 2 25 25.10.1 25.10.11,12,13,14,15,16 4

13 13.10.1 13.10.11, 13,16

15 15.10.2 15.10.23

231 SCENARI S.r.l. 1 9 4

PRODEO  S.p.a. 4

1

2

1

2

1

6.10.1 - 6.20.2 - 
6.30.1- 6.30.2- 
6.40.1

6.30.2 6.30.22 

6 6.10.11- 6.20.11-6.20.12- 6.20.13- 6.20.21- 6.20.22- 6.20.23- 6.20.24- 6.20.25- 
6.30.11- 6.30.21- 6.30.22- 6.30.23- 6.40.11

4SAUBER & SAUBER S.r.l.s.

6

1

4

4

REVOBYTE S.r.l.

ROMANO COSTRUZIONI 
S.r.l.

230 1

226

223

222 1

1

PROMO PA FONDAZIONE219

218

RICERCA E SERVIZI ARIA 
ACQUA S.r.l.s

Pagina 30 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

232 SCHINDLER S.p.A. 1 1 1.30.1 1.30.71 4

233 SCUBLA S.r.l. 2 29 29.30.1 29.30.17 3

234 SECURITY SERVICE  S.r.l. 1 19 19.10.13, 14, 15, 16; 4

235 SEI CONSULTING S.p.A. 1 6 6.20.1 6.20.11-6.20.2-6.30.2-6.40.1-6.60.1 4

13

23

1 1.20.1 1.20.18
13 13.10.1 13.10.13

1.30.1 1.30.91

1.31.1 1.31.11

6.10.1 6.10.11

6.20.1 6.20.11-6.20.12-6.20.13-6.20.216.20.22-6.20.23-6.20.24-6.20.25

6.50.1 6.50.11-6.50.12

2 29 29.10.1 29.10.13-29.30.11-29.40.11-29.40.12-29.40.13- 29.40.14-29.40.15-29.50.12

239 SHIMADZU ITALIA  S.r.l. 2 24 24.20.1 24.20.11 – 24.20.14 – 24.20.16 3

240 SIA GARDEN  S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.17 4

1.30.1 1.30.11- 1.30.13- 1.30.14- 1.30.15- 1.30.16

1.31.1 1.31.11

4 4.10.2 4.10.27

6.20.1 6.20.2 6.20.11- 6.20.12- 6.20.13- 6.20.22- 6.20.24

6.30.1 6.30.11
1 6

6

4

1

1

SIAP+MICROS S p A

1

1

SEP.LOG. MULTISERVICES 
SOC. COP.

1 1

4

4

SERVIZI PER L’AMBIENTE 
S.r.L

241

236

SFERANET S.r.l.

237

238

Pagina 31 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

7 7.10.1 7.10.13

14 14.30.1 14.30.15 - 14.30.17

20 20.10.2 20.10.21

24 24.30.1 24.30.11 - 24.30.12 -24.30.13- 24.30.14

29 29.30.1 - 
29.40.1 29.30.11-29.30.12 - 29.30.13 - 29.40.11 - 29.40 17

12 12.10.1 12.10.12-12.10.14

14 14.20.1 14.20.15- 14.20.17

244 SISTEC S.r.l. 1 1 1.20.1 1.20.14, 1.20.16 4

245 SISTEMA CONGRESSI S.r.l. 1 21 21.10.1 21.10.1 4

2.40.2 2.40.21

2.40.3 2.40.31

23.10.1 23.10.11

23.10.2

247 SOCIETA' DI TOPOGRAFIA 
S.r.l. 1 14 14.30.1 14.30.11, 14.30.14, 15,16, 17 4

6.20.1 6.20.11-6.20.12-6.20.13-6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.24-6.20.25

6.30.1 6.30.11-6.30.21-6.30.22-6.30.23-6.60.11

12

16

21

2

1.20.191.20.1

4

4

4

4

4

4SIAP+MICROS S.p.A.

1

6

SILVERBACK S.r.l.

SOFTJAM S.p.A.

23

1

246

249

248

SPAZIO EVENTI

243

242

241

1

1

1

SOCIETA’ COOPERATIVA 
EUROPA 2000 ARL

2

1

SIDERCEM S.r.l.

Pagina 32 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0
2.40.2

2.40.3

15 15.10.2

23 23.10.1 23.10.11

1 1.20.1-1.30.1-
1.40.1

1.20.11-1.20.14-1.20.16- 1.20.17- 1.20.19-1.30.21-1.30.31- 1.30.32- 1.30.41- 
1.30.61- 1.30.62-1.31.21-1.31.22- 1.31-23-1.31.24- 1.31.31-1.31.32- 1.31.41-
1.31.42-1.40.13

13 13.10.1 13.10.11- 13.10.13- 13.10.16

2 24 24.10.1-24.20.1 24.10.11- 24.10.12- 24.10.13- 24.10.14-24.10.15-24.20.18

1 1

2 24 24.30.1

253 STIMER  S.r.l. 1 1 1.30.1 1.30.71,72,81,82 4

254 STONEX S.rl. 2 24 24.30.1 24.30.11 - 24.30.14 4

20.10.1 20.10.11
20.10.2 20.10.25

256 STUDIO CONSULENZA 
BREVETTI CIONCOLONI S.r.l. 1 17 17.10.1 17.10.11 1

10.10.1

10.30.1 10.30.13-10.30.15

258 STUDIO LEGALE RISTUCCIA 
TUFARELLI & PARTNERS 1 17 17.10.1 17.10.11 4

259 STUPPIA INVESTIGAZIONI 
S.r.l. 1 19 19.10.1 19.10.11, 19.10.16 4

1 1.20.1 1.20.18

20

2

410

4

4

4

1STUDIO EGA S.r.l.

STAR VENICE SERVIZI S.r.l.

STUDIO ASQ S.r.l.

1
STE.NI. S.r.l.

1

1255

257

251

252

250

1

STI- SVILUPPO TECNOLOGIE 
INDUSTRIALI S.r.l. a socio 

unico

Pagina 33 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

7 7.10.1 7.10.15

6.20.1 6.20.11, 12, 13

6.20.2 6.20.21, 22, 23, 24

6.60.1 6.60.11

7 7.10.1 7.10.15

1 1.20.1 1.20.17

13.10.1 13.10.11-13.10.13-13.10.16

13.20.1 13.20.11

23 23.10.1 23.10.11
3

16
21

264 TEAM SERVICE S.c.a.r.l. 1 13 13.10.1 13.10.1 4

265 TECHNE S.p.A. 1 1 1.20.1 1.20.14, 16, 17 4

266 TECNOASCENSORI ROMA 
S.p.A. 1 1 1.30.1 1.30.81 4

6.30.2 6.30.21-6.30.22- 6.30.23
6.40.1 6.40.11-6.40.13- 6.40.14

7 7.10.1 7.10.15
14 14.30.1 14.30.11- 14.30.12- 14.30.14-14.30.15- 14.30.16

1.20.1 1.20.13-1.20.14-1.20.17
1.30.1 1.30.11-1.30.21-1.30.61-1.30.62
1.30.30 1.30.32
1.31.20 1.31.23

1 6 6

2 29 29
4

2

1
6

413

4

4

TEKNO OPERA SRL 1

SYSTEMAR VIAGGI S.r.l. 1

SUBSOIL S.r.l. Unipersonale 1

TELECONSYS S.p.A.

1

1
6

SYNC LAB S.r.l.

1TECNOSTUDI AMBIENTE 
S.r.l.

4

1SWAN ITALIA S.r.l.

267

268

263

262

260

269

261

Pagina 34 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0
1.20.1  1.20.14 
1.40.1 1.40.11-1.40.13

271 TEMPOR S.p.a. AGENZIA PER 
IL LAVORO 1 18 18.10.1 18.10.11-18.10.12-18.10.21-18.10.22 4

6.20.1 6.20.11,13

6.20.2 6.20.22

6.40.1 6.40.14

7 7.10.1 7.10.15, 16, 

20 20.10.2 20.10.21, 22, 24

273 THE FACTORY S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.12-12.10.14 2
1 1.30.1

4.10.1

4.10.2 4.10.26-4.10.27

6.10.1

6.20.1 6.20.11

6.20.2 6.20.21-6.20.22-6.20.23-6.20.24

6.30.1 6.30.11

6.30.2 6.30.21-6.30.22-6.30.23

6.60.1 6.60.11

6.30.2 6.30.22

6.40.1 6.40.11

7 7.10.1

276 THE WASHING MACHINE 
ITALIA SRL 1 12 12.10.1 4

1TERRE LOGICHE  S.r.l.

6

4272

4

4

6

1TE.MAR. S.r.l.

1

41

THE INFORMATION LAB 
ITALIA S.r.l.

THETIS S.p.A. 1
6

4

274

275

270

Pagina 35 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

277 TIBURTINI S.r.l. 1 14 14.10.1 14.10.11 4

278 TK ELEVATOR ITALIA S.p.A. 1 1 1.30.1 1.30.71 1

6.50.1 6.50.11
6.60.1 6.60.11

280 TOP SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA 1 2 2.20.1 2.20.12 4

6.20.2
6.60.1

12 12.10.1 12.10.12
14 14.20.1

282 UFFICIOSTILE  S.p.A. 2 28 28.10.1 4

20 20.10.2 20.10.26
24 24.20.1 24.20.13- 24.20.16 - 24.20.19 - 24.20.20 - 24.20.21

5.10.1 5.10.11
5.20.1 5.20.11
5.30.1 5.30.11
5.40.1
5.50.1

285 UNION SECURITY S.p.A. 1 19 19.10.1 19.10.13, 19.10.15 4

4 4.10.2 4.10.27
6.10.1
6.20.1 6.20.11
6.20.2
6.30.1
6.30.2
6.40.1
6.60.1

20 20.10.2
287 VALERIO TALLINI 1 17 17.10.1 17.10.11 3

288 VIVAI ANTONIO MARRONE 
S.r.l. 1 1 1.40.1 1.40.13 3

6TLC COM & NETWORK S.r.l.

1

41 5UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 
S.p.A.

ULTRASCIENTIFIC ITALIA 
S.r.l.

UNITIVA S.r.l.

2

T PROJECT GROUP S.r.l. 1
6

4

41

1

46286

284

283

279

281

Pagina 36 di 37



N. SOCIETÁ SEZIONE DIVISIONE CATEGORIA SOTTOCATEGORIA FASCIA DI IMPORT0

289 VIVENDA S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.13 4

290 WAYMEDIA S.r.l. 1 12 12.10.1 12.10.1 4

1
6

7

2 29

WECONSTUDIO S.r.l. 3
1

XL INSURANCE COMPANY 1 5 5.30.1 5.30.11 4292

291

Pagina 37 di 37


		2024-02-28T15:59:05+0000
	MARIA SICLARI




